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Kaupunginhallitus on asettanut vammaisneuvoston vammaisten henkilöiden 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi. Vammaisneuvosto 
toimii vaikuttamis- ja yhteistyöelimenä pitkäaikaissairaiden ja vammaisten sekä 
heidän järjestöjensä ja kaupungin eri hallintokuntien kanssa. Vammaisneuvosto voi 
tehdä aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja asioista, joilla on merkitystä 
vammaisten henkilöiden elämisessä ja suoriutumisessa. Vammaisneuvoston 
toimikausi on 2 vuotta.  
 
Jokaisella vammaisneuvoston jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. 
Varajäsenillä on samat oikeudet ja velvollisuudet kuin varsinaisilla jäsenillä. Eli jos 
tiedät, ettet pääse kokoukseen, ilmoita asiasta omalle varajäsenellesi. 
 
Vammaisneuvoston kokoukset pidetään pääsääntöisestä läsnäolokokouksina. 
Jokaisen uuden vammaisneuvostoon valitun on täytettävä ja palautettava 
perustietolomake mahdollisimman pian valinnan jälkeen. Lomakkeen saa 
tarvittaessa vammaisneuvoston sihteeriltä. Myös verokortti on tarvittaessa 
toimitettava vammaisneuvoston sihteerille.  
 
Ennen vammaisneuvoston kokousta esityslistat toimitetaan sähköpostitse 
vammaisneuvostoon kuuluville. Esityslistat löytyvät myös internetistä osoitteesta 
https://www.joensuu.fi/vammaisneuvosto. Vammaisneuvostoon kuuluvat voivat 
etukäteen tutustua käsiteltäviin asioihin ja myös ehdottaa kokouksissa käsiteltäviä 
asioita vammaisneuvoston puheenjohtajalle ja sihteerille.  
 
Vammaisneuvoston puheenjohtaja ja sihteeri allekirjoittavat sähköisesti 
vammaisneuvoston pöytäkirjat. Kun pöytäkirjat on allekirjoitettu, ne toimitetaan 
sähköpostilla vammaisneuvostoon kuuluville. Pöytäkirjat myös julkaistaan näkyviin 
internet-sivuille https://www.joensuu.fi/vammaisneuvosto. Jos julkaistuissa 
pöytäkirjoissa huomataan virheitä, niin virheet oikaistaan seuraavan kokouksen 
pöytäkirjassa. Pöytäkirjasta toimitetaan myös tarvittaessa otteita tahoille, joiden 
tiettäväksi pykälä otteen muodossa halutaan toimittaa.  
 
Vammaisneuvosto kokoontuu 9 kertaa vuodessa. Tarvittaessa vammaisneuvosto 
voi poiketa em. mainitusta kokousmäärästä. Tähän mennessä kokouksia on pidetty 
6 kertaa, näin ollen 16.9.2021 pidettävä kokous on 7. kokous.  
 
Ehdotus: 
Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi yllä kuvatut kokouskäytännöt ja päättää 
seuraavat kokousajat.  
 
 
Päätös: 
Vammaisneuvosto merkitsi kokouskäytännöt tiedoksi.  
 
Vammaisneuvosto päätti, että poissaolot ilmoitetaan vammaisneuvoston sihteerille, 
ja vammaisneuvoston sihteeri ilmoittaa tarvittaessa jäsenen poissaolosta 
vammaisneuvoston varajäsenelle.  
 
Seuraavat vammaisneuvoston kokoukset pidetään kaupunginhallituksen 
kokoushuoneessa: 
- to 14.10. klo 14 
- to 18.11. klo 14 
- to 16.12. klo 14 
 
16.12. pidettävän kokouksen yhteyteen järjestetään jouluruokailu ja kevään 2022 
kokousajat päätetään vuoden loppupuolella kokouksessa. 
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